INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE B. C. SUR
BAJA CALIFORNIA SUR
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene./2021 Al 30/sep./2021

Fecha y [ 02/feb./2022

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién| 10:20 a. m.

Concepto

Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$21,342,600.36
$45,111,969.30

$3,743,920.95
-$26,929,683.14

$25,086,521.31
$18,182,286.16

$20,039,245.00
$13,890,109.69

$19,089,514.95
$13,858,512.06

$5,047,276.31
$4,292,176.47

Total del Gasto

$66,454,569.66

-$23,185,762.19

$43,268,807.47

$33,929,354.69

$32,948,027.01

$9,339,452.78
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